П Р И К А З                                                                    Б О Е Р Ы К

                 «   09   »    01       2020    г.                                              №  1

Об организации церемонии награждения

победителей и призеров Республиканской и

Всероссийской олимпиад

На основании письма Министерства образования и науки РТ от

26.12.2019 № 14676/19 «Об оказании содействия в организации проведения

регионального этапа всероссийской и заключительного этапа республиканской

олимпиад школьников в РТ в 2019/2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальникам отделов образования Э.Р.Арслановой, М.З.Закировой,

Г.Г.Латышевой, И.М.Уразовой:

1.1.обеспечить организацию выездной концертной программы для

церемоний награждения (2 ведущих, говорящих на русском и татарском

языках, 2 творческих номера, музыкальная аппаратура) с 11 января по 24

февраля 2019 года в соответствии с графиком (приложение 1);

По всем вопросам обращаться к специалисту Республиканского

олимпиадного центра Хисматовой Эльвине Рашитовне, тел.+79148769133.

1.2.назначить ответственных от отдела образования за организацию

выездных концертных программ;

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования г.Казани Э.Ф.Тахавиеву.

И.о. начальника          С.Н.Захарова

АА.Сафина, 292-37-04

Приложение 1

к приказу Управления образования

№  1         от «   09      »  01       2020   г.

График закрепления

учреждений дополнительного образования

при организации церемонии награждения победителей и призеров

регионального этапа всероссийской и заключительного этапа республиканских

олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году

Дата Время Место

проведения

Предмет УДО Ф.И.О.

ответственного

от УДО,

контактный

телефон

Ф.И.О.

ответственного

от отдела

образования,

контактный

телефон

Время

подачи

транспорта

15.01.2020

9.00 ООК «Дуслык»,

ул.
Прибольничная,

15

Химия «Путь к

олимпу»

ЦДТ

Азино

Ф.Г.Сунгатуллина

89625487654
М.М.Подогова

89276767506

7.00

18.01.2020

9.00 ООК «Дуслык»,

ул.
Прибольничная,

16

Английский

язык «Путь к
олимпу»

ЦДТ

Азино

Ф.Г.Сунгатуллина

89625487654
М.М.Подогова

89276767506

7.00

20.01.2020

9.00 ООК «Дуслык»,

ул.
Прибольничная,

15

Татарский

язык для
учащихся

русскоязычных

групп школ с

обучением на
русском языке

ЦДТ

Азино

Ф.Г.Сунгатуллина

89625487654
М.М.Подогова

89276767506

7.00

27.01.2020

9.00 ООК «Дуслык»,

ул.

Прибольничная,
15

Татарский

язык среди

учащихся
школ с

обучением на

татарском
языке

ЦДТ

Танкодром

Д.Т.Изотова

89503239976
М.М.Подогова

89276767506

7.00

29.01.2020

9.00 ООК «Дуслык»,

ул.

Прибольничная,
15

Татарская

литература

среди
учащихся

школ с

обучением на
татарском

языке

ЦДТ

Танкодром

Д.Т.Изотова

89503239976
М.М.Подогова

89276767506

7.00

02.02.2020

13.00 ООК «Дуслык»,

ул.
Прибольничная,

15

Технология (7-

8 кл.)

ЦДТ

Танкодром

Д.Т.Изотова

89503239976
М.М.Подогова

89276767506

11.00

10.02.2020

9.00 ООК «Дуслык»,

ул.
Прибольничная,

Татарский

язык среди
учащихся

ЦДТ

Детская
Академия

Г.А.Насыбуллина

89600448949
М.М.Подогова

89276767506

7.00

15 татарских

групп школ с
обучением на

русском языке

18.02.2020

9.00 ООК «Дуслык»,

ул.
Прибольничная,

15

Физическая

культура (7-8
кл.)

ЦДТ

Детская
Академия

Г.А.Насыбуллина

89600448949
М.М.Подогова

89276767506

7.00

22.02.2020

9.00 ООК «Дуслык»,

ул.
Прибольничная,

15

ХХ

Поволжская
научная

экологическая

конференция
школьников

имени А.М.

Терентьева

ЦДТ

Детская
Академия

Г.А.Насыбуллина

89600448949
М.М.Подогова

89276767506

7.00